unanimidad, que la utilidad del ejercicio que asciende a la cantidad de  diez mil setecientos 

cincuenta y cuatro con 83/100 dólares de los Estados Unidos (US$10,754.83), luego de la 

deducción de US$2,688.71 por impuesto a la renta; la cantidad de  ocho mil sesenta y seis con 

12/100 dólares  (US$8,066.12) se transfiera a la cuenta “Resultados Acumulados de Ejercicios 

Anteriores”, hasta que una próxima Junta General resuelva el destino.- De inmediato se pasa a 

conocer y resolver sobre el cuarto punto del orden del día que dice:   Designación del